
POSTANOWIENIE NR 101/2019 
Komisarza Wyborczego we Włocławku I 

z dnia 16 maja 2019 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w gminie Raciążek 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. ISla ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -
Kodeks wyborczy (Dz. U . z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy we Włocławku 1 
postanawia, co następuje: 

W związku z omyłką pisarską ulegazmianie drugie imię członka Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 5 w gminie Raciążek z: 

1. Marek Stanisław Cegłewski, zgłoszony przez K K W K O A L I C J A EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI , zam. Raciążek 

1. Marek Andrzej Cegłewski, zgłoszony przez K K W K O A L I C J A EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI , zam. Raciążek 

§ 1 

na: 


